
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Креповская средняя  школа 

Урюпинского  муниципального  района Волгоградской области» 

   

 Приказ  

   01.09.2023г.                                                                                                                       № 189 

п.Учхоз 

«Об организации питания в МБОУ Креповской СШ в 2023-2024 учебном году» 

        На основании постановления администрации Урюпинского муниципального района 

от 02.10.2019г. №498 «Об утверждении муниципальной программы «Организация 

питания обучающихся и воспитанников в муниципальных общеобразовательных 

организациях Урюпинского муниципального района» на 2020-2023 годы» (ред. 

Постановление от 07.07.2023г. «292), постановлением администрации Урюпинского 

муниципального района от 13.07.2023г. №305 «Об утверждении Порядка организации 

питания обучающихся в общеобразовательных организациях Урюпинского 

муниципального района», приказа отдела образования, опеки и попечительства 

администрации Урюпинского муниципального района от 09.08.2023г. №106 «Об 

организации питания обучающихся образовательных организаций Урюпинского 

муниципального района в 2023-2024 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать горячее  питание обучающимся с 01 сентября 2023 года. 

2. На основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся и 

соответствующих подтверждающих документов, назначить меры социальной поддержки в 

виде частичной компенсации стоимости питания из средств областного бюджета 

следующим категориям: 

- обучающимся 1-4 классов –    78 чел. (Приложение №1); 

- обучающимся 5-11 классов из многодетных семей –  19 чел. (Приложение№2); 

- обучающимся 5-11 классов из малоимущих семей, имеющих среднедушевой доход, не 

превышающий размер прожиточного минимума в расчете на душу населения по 

Волгоградской области, получающих ежемесячное пособие в центрах социальной защиты 

населения –  25 чел. (Приложение №3); 

3. На основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся и 

соответствующих подтверждающих документов, назначить меры социальной поддержки в 

виде частичной компенсации стоимости питания из средств муниципального бюджета в 

расчете следующим категориям: 

- обучающимся 1-4 классов –  78  чел. (Приложение №4); 

- обучающимся 5-11 классов из многодетных семей –   19  чел. (Приложение№5); 

- обучающимся 5-11 классов из малоимущих семей, имеющих среднедушевой доход, не 

превышающий размер прожиточного минимума в расчете на душу населения по 

Волгоградской области, получающих ежемесячное пособие в центрах социальной защиты 

населения – 25 чел. (Приложение №6); 

- обучающимся 5-11 классов, получающих горячее питание за счет личных родительских 

средств – 19 чел. (Приложение №7) 

- обучающимся-инвалидам и ОВЗ  – 3 чел. (Приложение №8) 

- обучающимся инвалидам и ОВЗ на дому – 4 чел. (Приложение №9). 

4. Назначить ответственным за организацию питания  в школе Пополитову Людмилу 

Петровну. 



5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: ____________ О.С. Свиридова 

С приказом ознакомлена:  __________ Л.П. Пополитова 
 

Приложение №1 
к приказу № 189 от  01.09.2023г. 

 

 

Список обучающихся 1-4 классов, которые получают меры социальной поддержки в виде 

частичной компенсации стоимости питания из средств областного бюджета 

 

 

№ п/п ФИО обучающегося Дата рождения Класс 

1 Волошина Самира Николаевна 01.09.2015г. 1А 

2 Вискалина Евгения Андреевна 29.04.2016г. 1А 

3 Гомонова Арияна Николаевна 01.10.2015г. 1А 

4 Казанцева Варвара Алексеевна 02.02.2016г. 1А 

5 Корчиненков Данил Сергеевич 24.11.2015г. 1А 

6 Ламзин Максим Романович 02.11.2016г. 1А 

7 Субботин Тимофей Григорьевич 13.07.2016г. 1А 

8 Субботина Анна Григорьевна 13.07.2016г. 1А 

9 Титов Михаил Сергеевич 20.07.2016г. 1А 

10 Чемов Артем Владимирович 30.07.2016г. 1А 

11 Чемова Вероника Александровна 21.07.2016г. 1А 

12 Чулисова Дарина Андреевна 15.04.2016г. 1А 

13 Васильева Дарья Алексеевна 05.08.2016г. 1Б 

14 Качапкин Денис Иванович 17.12.2014г. 1Б 

15 Колдин Дмитрий Николаевич 19.07.2016г. 1Б 

16 Овчинников Никита Викторович 04.12.2016г. 1Б 

17 Полякова Мадонна Михайловна 18.03.2016г. 1Б 

18 Романов Глеб Васильевич 14.04.2016г. 1Б 

19 Сидельникова Алиса Роландовна 21.02.2017г. 1Б 

20 Сидельников Станислав Роландович 15.01.2016г. 1Б 

21 Солонин Владислав Александрович 24.11.2016г. 1Б 

22 Харитонова Ирина Вадимовна 17.09.2016г. 1Б 

23 Токарева Лилия Андреевна 19.11.2015г. 1Б 

24 Швецова Ирина Романовна 06.04.2016г. 1Б 

25 Якимова Алина Сергеевна 17.03.2016г. 1Б 

26 Арсиенко Сергей Кириллович 12.04.2015г. 2 

27 Варт Николай Николаевич 21.03.2015г. 2 

28 Вихлянцева Софья Сергеевна 28.02.2015г. 2 

29 Григорьев Максим Александрович 24.07.2015г. 2 

30 Зелепукин Григорий Александрович 26.06.2015г 2 

31 Зубкова Дарья Вячеславовна 19.01.2014г. 2 

32 Иванова Елизавета Ивановна 22.09.2015г. 2 

33 Косинова Мария Ивановна 19.03.2015г. 2 

34 Матвеева Полина Юрьевна 23.01.2016г. 2 

35 Овчинников Евгений Викторович 19.12.2014г. 2 

36 Панова Полина Вячеславовна 04.09.2015г. 2 

37 Поляков Забар Владимирович 02.04.2014г. 2 



38 Привалова Дарья Сергеевна 25.07.2015г. 2 

39 Сапожников Валерий Александрович 06.02.2015г. 2 

40 Сергачева Варвара Владимировна 01.11.2015г. 2 

41 Стоякин Иван Сергеевич 28.03.2015г. 2 

42 Сивогривова Анна Анатольевна 04.03.2015г. 2 

43 Трунин Дмитрий Александрович 26.08.2015г. 2 

44 Щербатов Ярослав Михайлович 20.10.2015г. 2 

45 Бабайцев Артём Сергеевич 17.10.2013г. 3 

46 Балыдин Дмитрий Дмитриевич 28.03.2014г. 3 

47 Гаврилов Егор Сергеевич 05.12.2014г. 3 

48 Косинова Диана Ивановна 23.04.2013г. 3 

49 Коломыцева Алина Павловна 31.08.2014г. 3 

50 Мешков Николай Валерьевич 08.05.2014г. 3 

51 Ноздрюхина Софья  Валерьевна 03.08.2014г. 3 

52 Переведенцева Самира Руслановна 22.09.2014г. 3 

53 Субботина Алёна Григорьевна 13.07.2014г. 3 

54 Утученкова Дарья Александровна 09.04.2015г. 3 

55 Утробина Татьяна Александровна 28.10.2014г. 3 

56 Филатов Андрей Михайлович 13.01.2014г. 3 

57 Чижов Кирилл Константинович 31.07.2014г. 3 

58 Ястребов Игорь Сергеевич 24.01.2014г. 3 

59 Беликов Захар Викторович 10.01.2013г. 4 

60 Волошин Александр Федорович 10.05.2012г. 4 

61 Волошина Анфиса Ивановна 12.09.2006г. 4 

62 Гунько Петр Сергеевич 03.07.2013г. 4 

63 Земцов Андрей Васильевич 04.11.2013г. 4 

64 Зубков Александр Андреевич 03.08.2010г. 4 

65 Зубков Михаил Андреевич 22.02.2013г. 4 

66 Качапкин Илья Александрович 30.07.2013г. 4 

67 Корнасенко Степан Егорович 03.07.2013г 4 

68 Косинова Виктория Валерьевна 22.01.2013г. 4 

69 Переведенцева Виктория Руслановна 30.10.2013г. 4 

70 Переведенцев Андрей Русланович 19.01.2011г. 4 

71 Поляков Иван Сергеевич 26.12.2013г. 4 

72 Попова Евгения Александровна 08.12.2011г. 4 

73 Привалова Анна Сергеевна 29.12.2013г. 4 

74 Романов Евгений Васильевич 23.08.2013г. 4 

75 Рыбьев Артём Сергеевич 26.02.2013г. 4 

76 Токарев Вячеслав Андреевич 25.02.2013г. 4 

77 Фомин Ярослав Артёмович 06.09.2013г. 4 

78 Швецова Марина Романовна 25.04.2013г. 4 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Приложение №2 

к приказу № 189 от  01.09.2023г. 
 

Список обучающихся 5-11 классов из многодетных семей, которые получают меры 

социальной поддержки в виде частичной компенсации стоимости питания из средств 

областного бюджета 

 

№ п/п ФИО обучающегося Дата рождения Класс 

1 Волошин Александр Иванович 13.04.2012г. 5 

2 Казанцев Матвей Алексеевич 29.08.2012г. 5 

3 Утробина Надежда Александровна 04.07.2011г. 5 

4 Качапкина Ксения Ивановна 10.03.2012г. 5 

5 Качапкина Анна Ивановна 12.10.2010г. 5 

6 Трунина Виктория Александровна 24.08.2012г. 5 

7 Токарев Давид Андреевич 27.09.2011г. 5 

8 Череповский Константин Русланович 29.06.2008г. 5 

9 Череповский Давид Русланович 19.11.2009г. 5 

10 Григорьева Юлия Александровна 10.05.2011г. 6 

11 Качапкина Татьяна Александровна 29.04.2010г. 6 

12 Романов Дмитрий Васильевич 26.10.2011г. 6 

13 Полякова Марина Андреевна 06.08.2010г. 7 

14 Токарев Александр Андреевич 29.08.2010г. 7 

15 Щербатова Марина Михайловна 06.02.2009г. 8 

16 Качапкин Дмитрий Александрович 06.06.2008г. 9 

17 Качапкин Сергей Иванович 07.02.2007г. 9 

18 Косинов Денис Валерьевич 03.10.2008г. 9 

19 Панов Максим Вячеславович 14.11.2008г. 9 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Приложение №3 

к приказу №189 от  01.09.2023г. 
 

Список обучающихся 5-11 классов из малоимущих семей, которые получают меры 

социальной поддержки в виде частичной компенсации стоимости питания из средств 

областного бюджета 
 

№ п/п ФИО обучающегося Дата рождения Класс 

1 Балыдина Валерия Дмитриевна 11.09.2012г. 5 

2 Миронов Кирилл Михайлович 20.03.2012г. 5 

3 Солдатенко Иван Романович 28.06.2012г. 5 

4 Филатова Алена Михайловна 02.12.2011г. 5 

5 Харитонов Илья Вадимович 25.12.2012г. 5 

6 Кошелева Алена Викторовна 23.07.2012г. 5 

7 Борцова Юлия Михайловна 04.03.2011г. 6 

8 Кадочников Матвей Николаевич 16.10.2011г. 6 

9 Коломыцев Константин Павлович 19.12.2010г. 6 

10 Рожков Анастасия Сергеевна 24.12.2011г. 6 

11 Пономарева Софья Александровна 03.01.2011г. 6 

12 Сафронова Алена Анатольевна 13.08.2010г. 7 

13 Батурин Дмитрий Максимович 09.06.2009г. 8 

14 Григорьев Денис Станиславович 05.10.2009г. 8 

15 Гунько Зоя Сергеевна 25.07.2009г. 8 

16 Предыбайло Кристина Владимировна 12.04.2009г. 8 

17 Рыбьев Даниил Сергеевич 05.10.2009г. 8 

18 Сидельников Александр Романович 12.03.2009г. 8 

19 Ахметьханова Алина Рашидовна 17.10.2008г. 9 

20 Беликова Анастасия Викторовна 20.12.2008г. 9 

21 Волошина Роза Геннадьевна 18.08.2008г. 9 

22 Караваев Михаил Михайлович 15.05.2008г. 9 

23 Коломыцева Анастасия Сергеевна 05.07.2008г. 9 

24 Сафронов Максим Алексеевич 18.03.2008г. 9 

25 Седых Артем Николаевич 05.04.2007г. 10 



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Приложение №4 
к приказу № 189от  01.09.2023г. 

 

 

Список обучающихся 1-4 классов, которые получают меры социальной поддержки в виде 

частичной компенсации стоимости питания из средств муниципального  бюджета 

 
 

№ п/п ФИО обучающегося Дата рождения Класс 

1 Волошина Самира Николаевна 01.09.2015г. 1А 

2 Вискалина Евгения Андреевна 29.04.2016г. 1А 

3 Гомонова Арияна Николаевна 01.10.2015г. 1А 

4 Казанцева Варвара Алексеевна 02.02.2016г. 1А 

5 Корчиненков Данил Сергеевич 24.11.2015г. 1А 

6 Ламзин Максим Романович 02.11.2016г. 1А 

7 Субботин Тимофей Григорьевич 13.07.2016г. 1А 

8 Субботина Анна Григорьевна 13.07.2016г. 1А 

9 Титов Михаил Сергеевич 20.07.2016г. 1А 

10 Чемов Артем Владимирович 30.07.2016г. 1А 

11 Чемова Вероника Александровна 21.07.2016г. 1А 

12 Чулисова Дарина Андреевна 15.04.2016г. 1А 

13 Васильева Дарья Алексеевна 05.08.2016г. 1Б 

14 Качапкин Денис Иванович 17.12.2014г. 1Б 

15 Колдин Дмитрий Николаевич 19.07.2016г. 1Б 

16 Овчинников Никита Викторович 04.12.2016г. 1Б 

17 Полякова Мадонна Михайловна 18.03.2016г. 1Б 

18 Романов Глеб Васильевич 14.04.2016г. 1Б 

19 Сидельникова Алиса Роландовна 21.02.2017г. 1Б 

20 Сидельников Станислав Роландович 15.01.2016г. 1Б 



21 Солонин Владислав Александрович 24.11.2016г. 1Б 

22 Харитонова Ирина Вадимовна 17.09.2016г. 1Б 

23 Токарева Лилия Андреевна 19.11.2015г. 1Б 

24 Швецова Ирина Романовна 06.04.2016г. 1Б 

25 Якимова Алина Сергеевна 17.03.2016г. 1Б 

26 Арсиенко Сергей Кириллович 12.04.2015г. 2 

27 Варт Николай Николаевич 21.03.2015г. 2 

28 Вихлянцева Софья Сергеевна 28.02.2015г. 2 

29 Григорьев Максим Александрович 24.07.2015г. 2 

30 Зелепукин Григорий Александрович 26.06.2015г 2 

31 Зубкова Дарья Вячеславовна 19.01.2014г. 2 

32 Иванова Елизавета Ивановна 22.09.2015г. 2 

33 Косинова Мария Ивановна 19.03.2015г. 2 

34 Матвеева Полина Юрьевна 23.01.2016г. 2 

35 Овчинников Евгений Викторович 19.12.2014г. 2 

36 Панова Полина Вячеславовна 04.09.2015г. 2 

37 Поляков Забар Владимирович 02.04.2014г. 2 

38 Привалова Дарья Сергеевна 25.07.2015г. 2 

39 Сапожников Валерий Александрович 06.02.2015г. 2 

40 Сергачева Варвара Владимировна 01.11.2015г. 2 

41 Стоякин Иван Сергеевич 28.03.2015г. 2 

42 Сивогривова Анна Анатольевна 04.03.2015г. 2 

43 Трунин Дмитрий Александрович 26.08.2015г. 2 

44 Щербатов Ярослав Михайлович 20.10.2015г. 2 

45 Бабайцев Артём Сергеевич 17.10.2013г. 3 

46 Балыдин Дмитрий Дмитриевич 28.03.2014г. 3 

47 Гаврилов Егор Сергеевич 05.12.2014г. 3 

48 Косинова Диана Ивановна 23.04.2013г. 3 

49 Коломыцева Алина Павловна 31.08.2014г. 3 

50 Мешков Николай Валерьевич 08.05.2014г. 3 

51 Ноздрюхина Софья  Валерьевна 03.08.2014г. 3 

52 Переведенцева Самира Руслановна 22.09.2014г. 3 

53 Субботина Алёна Григорьевна 13.07.2014г. 3 

54 Утученкова Дарья Александровна 09.04.2015г. 3 

55 Утробина Татьяна Александровна 28.10.2014г. 3 

56 Филатов Андрей Михайлович 13.01.2014г. 3 

57 Чижов Кирилл Константинович 31.07.2014г. 3 

58 Ястребов Игорь Сергеевич 24.01.2014г. 3 

59 Беликов Захар Викторович 10.01.2013г. 4 

60 Волошин Александр Федорович 10.05.2012г. 4 

61 Волошина Анфиса Ивановна 12.09.2006г. 4 

62 Гунько Петр Сергеевич 03.07.2013г. 4 

63 Земцов Андрей Васильевич 04.11.2013г. 4 

64 Зубков Александр Андреевич 03.08.2010г. 4 

65 Зубков Михаил Андреевич 22.02.2013г. 4 

66 Качапкин Илья Александрович 30.07.2013г. 4 

67 Корнасенко Степан Егорович 03.07.2013г 4 

68 Косинова Виктория Валерьевна 22.01.2013г. 4 

69 Переведенцева Виктория Руслановна 30.10.2013г. 4 

70 Переведенцев Андрей Русланович 19.01.2011г. 4 



71 Поляков Иван Сергеевич 26.12.2013г. 4 

72 Попова Евгения Александровна 08.12.2011г. 4 

73 Привалова Анна Сергеевна 29.12.2013г. 4 

74 Романов Евгений Васильевич 23.08.2013г. 4 

75 Рыбьев Артём Сергеевич 26.02.2013г. 4 

76 Токарев Вячеслав Андреевич 25.02.2013г. 4 

77 Фомин Ярослав Артёмович 06.09.2013г. 4 

78 Швецова Марина Романовна 25.04.2013г. 4 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Приложение №5 
к приказу № 189 от  01.09.2023г. 

 

Список обучающихся 5-11 классов из многодетных семей, которые получают меры 

социальной поддержки в виде частичной компенсации стоимости питания из средств 

муниципального бюджета 

 

№ п/п ФИО обучающегося Дата рождения Класс 

1 Волошин Александр Иванович 13.04.2012г. 5 

2 Казанцев Матвей Алексеевич 29.08.2012г. 5 

3 Утробина Надежда Александровна 04.07.2011г. 5 

4 Качапкина Ксения Ивановна 10.03.2012г. 5 

5 Качапкина Анна Ивановна 12.10.2010г. 5 

6 Трунина Виктория Александровна 24.08.2012г. 5 

7 Токарев Давид Андреевич 27.09.2011г. 5 

8 Череповский Константин Русланович 29.06.2008г. 5 

9 Череповский Давид Русланович 19.11.2009г. 5 

10 Григорьева Юлия Александровна 10.05.2011г. 6 

11 Качапкина Татьяна Александровна 29.04.2010г. 6 

12 Романов Дмитрий Васильевич 26.10.2011г. 6 

13 Полякова Марина Андреевна 06.08.2010г. 7 



14 Токарев Александр Андреевич 29.08.2010г. 7 

15 Щербатова Марина Михайловна 06.02.2009г. 8 

16 Качапкин Дмитрий Александрович 06.06.2008г. 9 

17 Качапкин Сергей Иванович 07.02.2007г. 9 

18 Косинов Денис Валерьевич 03.10.2008г. 9 

19 Панов Максим Вячеславович 14.11.2008г. 9 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Приложение №6 

к приказу №189  от  01.09.2023г. 
 

Список обучающихся 5-11 классов из малоимущих семей, которые получают меры 

социальной поддержки в виде частичной компенсации стоимости питания из средств 

муниципального бюджета 
 

 

№ п/п ФИО обучающегося Дата рождения Класс 

1 Балыдина Валерия Дмитриевна 11.09.2012г. 5 

2 Миронов Кирилл Михайлович 20.03.2012г. 5 

3 Солдатенко Иван Романович 28.06.2012г. 5 

4 Филатова Алена Михайловна 02.12.2011г. 5 

5 Харитонов Илья Вадимович 25.12.2012г. 5 

6 Кошелева Алена Викторовна 23.07.2012г. 5 

7 Борцова Юлия Михайловна 04.03.2011г. 6 

8 Кадочников Матвей Николаевич 16.10.2011г. 6 



9 Коломыцев Константин Павлович 19.12.2010г. 6 

10 Рожков Анастасия Сергеевна 24.12.2011г. 6 

11 Пономарева Софья Александровна 03.01.2011г. 6 

12 Сафронова Алена Анатольевна 13.08.2010г. 7 

13 Батурин Дмитрий Максимович 09.06.2009г. 8 

14 Григорьев Денис Станиславович 05.10.2009г. 8 

15 Гунько Зоя Сергеевна 25.07.2009г. 8 

16 Предыбайло Кристина Владимировна 12.04.2009г. 8 

17 Рыбьев Даниил Сергеевич 05.10.2009г. 8 

18 Сидельников Александр Романович 12.03.2009г. 8 

19 Ахметьханова Алина Рашидовна 17.10.2008г. 9 

20 Беликова Анастасия Викторовна 20.12.2008г. 9 

21 Волошина Роза Геннадьевна 18.08.2008г. 9 

22 Караваев Михаил Михайлович 15.05.2008г. 9 

23 Коломыцева Анастасия Сергеевна 05.07.2008г. 9 

24 Сафронов Максим Алексеевич 18.03.2008г. 9 

25 Седых Артем Николаевич 05.04.2007г. 10 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Приложение №7 
к приказу № 189от  01.09.2023г. 

 

Список обучающихся 5-11 классов, питающихся  

за счет родительских средств 

 

 

№ п/п ФИО обучающегося Дата рождения Класс 

1 Барабанова Вероника Денисовна 28.02.2012г. 5 

2 Быков Александр Сергеевич 07.12.2012г. 5 

3 Тишин Александр Александрович 02.07.2012г. 5 

4 Горшков Дмитрий Алексеевич 11.09.2011г. 6 



5 Зорникова Мария Сергеевна 20.07.2011г. 6 

6 Мамонов Арсений Сергеевич 23.04.2010г. 7 

7 Сергачев Николай Николаевич 09.08.2010г. 7 

8 Слепокуровва Светлана Николаевна 20.07.2010г. 7 

9 Бирюкова Варвара Алексеевна 07.03.2009г. 8 

10 Вихлянцев Пантелей Федорович 09.08.2009г. 8 

11 Ефремов Артем Алексеевич 30.06.2009г. 8 

12 Корчиненкова Виктория Сергеевна 02.04.2009г. 8 

13 Чугунов Григорий Александрович 15.03.2009г. 8 

14 Вдовкин Кирилл Владимирович 12.09.2008г. 9 

15 Камаев Александр Николаевич 04.10.2007г. 9 

16 Лавриненко Леонид Денисович 30.04.2008г. 9 

17 Ламзин Владислав Романович 16.09.2008г. 9 

18 Ненашев Анатолий Алексеевич 19.07.2008г. 9 

19 Субботина Алина Алексеевна 11.02.2008г. 9 

 

 

 

 

Приложение №8 

к приказу №189 от  01.09.2023г. 
 

Список обучающихся 1-11 классов инвалидов и ОВЗ 

 

 

№ п/п ФИО обучающегося Дата рождения Класс 

1 Пономарев Станислав Андреевич 15.10.2014г. 3 

2 Волошина Варвара Михайловна 17.12.2008г. 7 

3 Керенцев Владимир Дмитриевич 17.07.2017г. 7 

 

 

 
Приложение №9 

к приказу №189  от  01.09.2023г. 

 

Список обучающихся-инвалидов на дому 

 

 

№ п/п ФИО обучающегося Дата рождения Класс 

1 Берсенев Андрей Васильевич 17.05.2014г. 1 

2 Утробин Олег Александрович 07.04.2013г. 2 

3 Фурсов Данила Дмитриевич  19.05.2009г. 7 

4 Зубкова Галина Александровна 05.05.2007г. 8 

 
 


	01.09.2023г.                                                                                                                       № 189
	п.Учхоз
	«Об организации питания в МБОУ Креповской СШ в 2023-2024 учебном году»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Организовать горячее  питание обучающимся с 01 сентября 2023 года.
	соответствующих подтверждающих документов, назначить меры социальной поддержки в виде частичной компенсации стоимости питания из средств областного бюджета следующим категориям:
	- обучающимся 1-4 классов –    78 чел. (Приложение №1);
	- обучающимся 5-11 классов из многодетных семей –  19 чел. (Приложение№2);
	- обучающимся 5-11 классов из малоимущих семей, имеющих среднедушевой доход, не превышающий размер прожиточного минимума в расчете на душу населения по Волгоградской области, получающих ежемесячное пособие в центрах социальной защиты населения –  25 ч...
	соответствующих подтверждающих документов, назначить меры социальной поддержки в виде частичной компенсации стоимости питания из средств муниципального бюджета в расчете следующим категориям:
	- обучающимся 1-4 классов –  78  чел. (Приложение №4);
	- обучающимся 5-11 классов из многодетных семей –   19  чел. (Приложение№5);
	- обучающимся 5-11 классов из малоимущих семей, имеющих среднедушевой доход, не превышающий размер прожиточного минимума в расчете на душу населения по Волгоградской области, получающих ежемесячное пособие в центрах социальной защиты населения – 25 че...
	- обучающимся 5-11 классов, получающих горячее питание за счет личных родительских средств – 19 чел. (Приложение №7)
	- обучающимся-инвалидам и ОВЗ  – 3 чел. (Приложение №8)
	- обучающимся инвалидам и ОВЗ на дому – 4 чел. (Приложение №9).
	4. Назначить ответственным за организацию питания  в школе Пополитову Людмилу Петровну.
	5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Директор школы: ____________ О.С. Свиридова
	С приказом ознакомлена:  __________ Л.П. Пополитова

		2023-09-25T14:46:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРЕПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"




